（別記様式第９号）（第１０の第1号関係）

協働のむらづくり支援金交付（概算払）請求書
令和　　年　　月　　日

木　島　平　村　長　　様

申請者
　　　　　　　　印
令和　年　　月　　日付け木島平村達(指令)　　　総務第　　－　　号で額の確定(決定)のあった令和　年度協働のむらづくり支援金を、下記のとおり交付してください。

記

　　　　　　　　事業名
金　　　　　　　　　　　円

	確定額
（交付決定額）
	交付（概算払）額
	残　額
	請求日現在

出　来　高

	既交付額
	今回請求額
	計

	円

	　　　円

	　　　　円

	　　　　円

	円

	％

※〈概算払請求〉の場合の 添付書類　…　領収書の写し、又は請求書の写し
	電話番号

	FAX番号

	E-mail

	担当者名

	住　　所

PAGE